

Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Троицк
от 22.12.2020 № 1101


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2021 год
от «30» сентября 2021г.




	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения:

Муниципальное автономное  учреждение культуры 
	Форма по
ОКУД
	0506001

	городского округа Троицк в городе Москве «Центр МоСТ»
	
Дата
	

	

Виды деятельности муниципального учреждения:
	Код по
сводному
реестру
	

	Культура и кинематография
	По ОКВЭД
	47

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений
	По ОКВЭД
	93.29.9

	Услуги учреждений культуры и искусства
	По ОКВЭД
	90




	
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах



РАЗДЕЛ 1


	1. Наименование муниципальной услуги
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	47.012.0

	Организация деятельности клубных формирований 

	
	

	и формирований самодеятельного народного творчества
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания услуги

	
	Формы обслуживания
	наименование показателя 2
	наименование показателя 3
	Способы обслуживания
	Платность

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	С учетом всех форм
	-
	-
	В стационарных условиях
	Нет



2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица (жители, зарегистрированные на территории и городского округа Троицк в городе Москве).



3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Номер реестровой записи
	Показатель качества услуги
	Значение показателя 
качества услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества услуги
	

	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	2021 год (очередной финансовый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных показателях
	

	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	Число участников (количество посещений)
	Человек
	792
	312
	312
	312
	5
	-
	

	
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	Процент
	744
	60
	60
	60
	0
	-
	

	
	Количество выступлений участников самодеятельных творческих коллективов
	Единиц
	642
	Не менее 90
	68
	149
	5
	-
	

	
	Количество участников, принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, концертах в том числе:
-городских (ГО Троицк),
-региональных (г.Москва),
-прочих
	Человек
	792
	не менее 40 
не менее 25
не менее 100
	30
19
75
	101
147
217

	5
	-
	




3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Номер реестровой записи
	Показатель объема услуги
	Значение показателя объема услуги
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	2021 год (очередной финансовый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	2021 год (очередной финансовый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	в про-центах
	в абсо-лютных показа-телях

	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	Количество клубных формирований
	Единиц
	642
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	0
	-



4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления.
_________________________________________________________________________________________________________________________
5. Порядок оказания услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания услуги
     Бюджетный Кодекс Российской Федерации от 17.07.1998 года.
	
		Закон РФ от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре".

	Закон города Москвы от 06.11.2002 № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве".
Федеральный закон "Об автономных учреждениях" от 03.11.2006 N 174-ФЗ.




	5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей услуги


	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Размещение информации на информационных стендах
	Текущая информация
	Ежемесячно 


	Размещение информации на сайте учреждения
	Правоустанавливающие документы, регламент предоставления муниципальной услуги, муниципальное задание, афиша проводимых мероприятий.
тарифы на платные услуги,
отчет о выполнении муниципального задания, отчет об использовании имущества, информация о новых поступлениях книжного фонда и т.д.
	По мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал

	Сайт администрации городского округа Троицк -  www.admtroitsk.ru. 
	Текущая информация
	еженедельно 

	Городские печатные СМИ
	Объявления о проводимых мероприятиях.
Отчет о работе учреждения, 
Отчет об использовании имущества.
	По мере подготовки и проведения.
Раз в год.



РАЗДЕЛ 2

	1. Наименование работы

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	47.006.0

	Организация и проведение мероприятий

	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы

	
	Наименование показателя 1
	Наименование показателя 2
	Наименование показателя 3
	Места выполнения услуги
	Платность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 900400О.99.0.ББ72АА00001

	Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	-
	На территории Российской федерации
	Нет


		2. Категории потребителей работы
Физические лица (жители, зарегистрированные на территории и городского округа Троицк в городе Москве).




  3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1 Показатели, характеризующие качество работы
	Номер реестровой записи
	Показатель качества работы
	Значение показателя 
качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	Наименование показателя
	единица измерения 
	2021 год (очередной финансовый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Динамика количества мероприятий
	Процент
	744
	104
	104
	104
	10
	-

	
	Динамика количества участников
	Процент
	744
	105
	105
	105
	10
	-

	
	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	642
	115
	86
	87
	0
	-

	
	Количество участников
	Человек
	792
	8000
	6000
	6010
	10
	-


3.2 Показатели, характеризующие объем работы
	Номер реестровой записи
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	2021 год (очередной финансо-вый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	2021 год (очередной инансо-вый год)
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	в про-центах
	в абсо-лютных показа-телях

	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900400О.99.0.ББ72АА00001

	Количество проведённых мероприятий
	Единиц
	642
	115
	86
	86
	-
	-
	-
	0
	-




Руководитель (уполномоченное лицо) Директор МАУК «Центр «МоСТ»                                                                                                                     П.Е.Азаров              

                                                                                                                                                                                                                                     "30" сентября 2021 г.




